
 

2025年 4月 16日 

受益者の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 

「（年 3％目標払出）のむラップ・ファンド（普通型）」および 

「（年 6％目標払出）のむラップ・ファンド（普通型）」 

ファンド名称の変更について 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用する投資信託「（（年 3％目標払出）のむラップ・ファンド（普通型）」および「（（年

6％目標払出）のむラップ・ファンド（普通型）」（（下下、 ファンド）につきまして、下記のとお

りファンド名称を変更する約款変更を行なうことをご報告いたします。なお、 ファンドの運用

の基本方針や商品性に変更はなく、受益者の皆様におかれましては特段のお手続きは不要です。 

 

 今後とも、弊社投資信託のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1. 変更の内容および変更理由 

 ファンドの分配の方針やコンセプトがより明確になるよう、下下の通りファンド名称の変

更を行ないます。 

変更前 変更後 

（年 3％目標払出）のむラップ・

ファンド（普通型） 

のむラップ・ファンド（普通型）

年 3％目標分配金受取型 

（年 6％目標払出）のむラップ・

ファンド（普通型） 

のむラップ・ファンド（普通型）

年 6％目標分配金受取型 

 

2. 変更の適用日 

2025 年 6月 18 日（水） 

下上 

 

◆このお知らせに関するお問い合わせ◆ 

野村アセットマネジメント株式会社 サポートダイヤル 

0120-753104（受付時間：営業日の午前 9時～午後 5時） 

 


